—1—

福州市晋安区人民政府办公室文件

榕晋政办〔2023〕52号

福州市晋安区人民政府办公室关于调整充实
晋安区电网建设指挥部组成

人员名单的通知

各乡镇（街道）、福兴经济开发区、区直有关单位,国网福州供电

公司晋安供电服务中心：

鉴于人事变动，经研究，对晋安区电网建设领导小组组成人

员进行调整和充实。现将调整后的成员名单通知如下：

一、电网建设领导小组组成人员名单

组 长：林建新 区政府副区长

副 组 长：林孝信 区工信局局长

— 2 —

胡晓辉 国网福州供电公司晋安供电服务中心主任

成 员：谢 杰 区发改局副局长

许晓燕 区工信局副局长、二级主任科员

陈立湘 区建设局副局长

廖尧全 区自然资源和规划局总规划师

唐 炘 晋安生态环境局副局长

曹建锋 国网福州供电公司晋安供电服务中心副主任

朱纬宇 鼓山镇副镇长

舒欢欢 新店镇党委委员、副镇长

江朝清 岳峰镇副镇长

梁孝清 宦溪镇武装部长、统战委员

陈 伟 茶园街道综合技术保障中心主任

陈立锋 王庄街道副主任

林 健 象园街道党工委副书记

詹 彬 寿山乡党委委员、副乡长

高绍云 日溪乡综合便民服务中心主任

领导小组下设办公室，设在区工信局，林孝信同志兼任办公

室主任，负责全区电网建设工程协调等工作。领导小组成员如发

生人事变动，由其继任者自然接任，不再另行发文。

二、电网建设领导小组成员单位职责

1.区工信局：负责电网建设中全面协调工作，定期组织召开

电网建设相关项目专题协调会议，积极争取电网投资；

—3—

2.区发改局：负责电网建设项目核准、备案有关手续的办理；

3.区建设局：做好市政道路挖掘占道审批工作；

4.区自然资源和规划局：配合电力部门沟通市自然资源和规

划局做好规划衔接，积极协调和办理林地征占用报批、农用地转

用和土地征收等手续工作；

5.晋安生态环境局：负责电网工程环境影响评价文件的审批

工作；

6.国网福州供电公司晋安供电服务中心：负责晋安区电网的

规划，积极争取上级对电网建设的投资，并负责电网建设的具体

实施工作，加快电网建设的进度；

7.各乡镇（街道）、福兴经济开发区：全力支持和配合电网建

设工作，协调、服务辖区内变电站选址等各项工作任务。

各成员单位要从服务我区经济社会发展大局的高度，全力以

赴支持、协调和配合电网建设。

福州市晋安区人民政府办公室

2023 年 5 月 9 日

─────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2023年 5月9日印发

─────────────────────────────────